
 

 

  
 

 
 

WSPRiTS/ZP/23/2024                                                                                Warszawa, dnia 12 lutego 2024 r. 

ZP.261.9.2024 

  
 

 

 

 

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym ogłoszonego w BZP nr 2024/BZP 00095056 z dnia 

07.02.2024 r. na zakup indywidualnych zestawów pierwszej pomocy [Nr postępowania: 9/ZP/2024]. 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia 

Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie udziela wyjaśnień treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia: 
 
 

1) PYTANIE: Czy dopuszczą Państwo do oferowania saszetki w rozmiarze większym o około 2 cm?  

Mamy saszetki o wymiarze wskazanym w zapytaniu na magazynie, ale wyposażenie z listy nie mieści się 

w środku. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza saszetki/etui w rozmiarze większym o około 2 cm. 

 

2) PYTANIE: Proszę o doprecyzowanie terminu dostawy, ponieważ we wzorze umowy wskazane jest 60 

dni, natomiast w OPZ jest następująca informacja Dostawa w terminie: 1-4 dni roboczych – 1 pkt; 5-7 dni 

roboczych – 0 pkt., biorąc pod uwagę, że jest to zamówienie z indywidualnym nadrukiem to realizacja tak 

dużej ilości w ciągu kilku dni roboczych jest niemalże niewykonalna. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że wskazane 60 dni we wzorze umowy dotyczy czasu jej 

obowiązywania, natomiast zamówienie będzie podzielone na sukcesywne dostarczanie partii 

indywidualnych zestawów pierwszej pomocy w terminie 1-4 dni roboczych lub 5-7 dni roboczych (zgodnie 

z ofertą wybranego Wykonawcy). Zamawiający dokona zamówienia pierwszej partii nie wcześniej niż 14 

dni kalendarzowych od daty zawarcia umowy. 

 

3) PYTANIE: Jaka jest minimalna ilość potencjalnie zamówionych apteczek w okresie trwania umowy ? 

Chcielibyśmy uniknąć sytuacji, że firma zabezpieczy materiały medyczne i ilość apteczek na Państwa 

kontrakt, a Państwo mogą zamówić przez cały okres tylko 10 szt. 

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z zapisami § 4 ust. 14 wzoru umowy, Zamawiający gwarantuje złożenie 

zamówień na dostawę przedmiotu zamówienia na poziomie 100 % wartości brutto umowy. 

 

4) PYTANIE: W jakich partiach zamierzają Państwo zamawiać apteczki (po 50 szt., 200 szt., 500 szt., 

itp.)? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że planuje realizację zamówienia w dwóch partiach. 

Przewidywana ilość zamówienia pierwszej partii to 500 sztuk. Drugie zamówienie pozostała ilość sztuk. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

5) PYTANIE: Czy pierwsze partia zamówienia może być zamówiona nie wcześniej niż 30 dni roboczych 

od podpisania umowy? Ze względu na personalizację i konieczność umieszczenia loga na apteczkach oraz 

przetłumaczenia instrukcji na język angielski. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zgadza się na dokonanie zamówienia pierwszej partii nie wcześniej niż 14 

dni kalendarzowych od daty zawarcia umowy. 

 

6) PYTANIE: Czy zrezygnują Państwo z wymogu hermetycznego pakowania opatrunków sterylnych 7,5 

cm x 7,5 cm oraz 5cm x 5cm. Nie jest mi znany żaden producent, aby tak pakował te opatrunki. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o kompresy jałowe pakowane po ok. 3-5 sztuk przez 

producentów, zamknięte w zgrzane opakowanie. 

 

7) PYTANIE: Czy dopuszczą Państwo bandaż elastyczny o rozmiarze 10 cm x 4 m? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza bandaż elastyczny w rozmiarze 10 cm x 4 m. 

 

8) PYTANIE: Czy dopuszczą Państwo do postępowania opatrunek izraelski z instrukcją w języku polskim 

i angielskim? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza opatrunek izraelski z instrukcją w języku polskim i angielskim. 

 

 

 

Wyjaśnienia i zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców 

i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Agnieszka Rucińska  

Kierownik Działu Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 293 


